

# Scifi-harrastaja kaipaa kaltaistensa joukkoon

(/naista-puhutaan/kulttuuri/scifi-harrastaja-kaipaa-kaltaistensa-joukkoon)

KULTTUURI (/NAISTA-PUHUTAAN/KULTTUURI) | 13.05.2016 8:26



([http://www.aamuset.fi/sites/default/files/18597834\\_1.jpg](http://www.aamuset.fi/sites/default/files/18597834_1.jpg))

Juhani Mönkköselle Terrakodin sosiaaliset kontaktit ovat tärkeä osa scifi-harrastusta. (Kuva: Ilkka Lappi)

Kliseisesti science fictionin harrastajat on luokiteltu epäsosiaalisiksi nörteiksi. Ylioppilastalojen suojissa Terrakodissa majaansa pitävän Turun Science Fiction Seuran toiminnassa sosiaalisuus on monelle tärkeää.

– Sosiaalinen toiminta on tärkeä osa harrastusta. Itse esimerkiksi ajauduin toimintaan mukaan, kun etsin vaihtoehtoa perinteiselle osakuntatoiminnalle. Ainakin itselleni on tärkeää, että pääsen vaihtamaan ajatuksia itselle tärkeästä asiasta samanhenkisten ihmisten kanssa, toteaa Turun Science Fiction Seuran puheenjohtaja **Juhani Mönkkönen**.

Sosiaalisuutta tarvitaan jo senkin vuoksi, että TSFS jakaa Terrakodin viiden muun seuran kanssa. Terrakotia tukikohtanaan käyttävät myös Turun yliopiston tieteiskulttuurikabinetti Tutka, Turun yliopiston rooli- ja strategiapeliseura Tyrmä, Turun anime- ja mangaseura Senpai, Academic Nintendo Club sekä Föreningen för underliga intressen vid Åbo Akademi.

– Nimenomaan se on tärkeää, että pääsee juttelemaan asioista naamatusten. Netissähän on kaikenlaisia keskustelupalstoja, mutta monet seuramme aktiiveista haluavat olla tekemisissä nimenomaan kasvokkain, Mönkkönen painottaa.

Tänä vuonna 40 vuotta täyttävä Turun Science Fiction Seura on Suomen vanhin järjestäytynyt scifi-yhdistys. Noin satahenkisen yhdistyksen toiminta on nykyisellään varsin vireää. Säännöllisten scifi-aiheisten illanviettojen lisäksi yhdistys järjestää säännöllisesti muun muassa luku- ja kirjoituspiirejä. Lähes toimintansa alusta lähtien TSFS on myös julkaissut scifi-aiheista Spin-lehteä, joka täyttää 40 vuotta 2017.

TSFS:n toiminta on Mönkkösen mukaan luontevasti painottunut hieman aihepiirin kirjallisuuteen, vaikka tänä päivänä suurelle massalle scifi näkyy enemmän elokuvissa.

– Viime vuodet ovat olleet hyvää aikaa scifille. Scifi-elokuvia tehdään paljon ja monissa elokuvissa myös on elementtejä scifistä, vaikka ne eivät varsinaisesti scifiä olisikaan. Esimerkkinä voi mainita erilaiset postapokalyptiseen maailmaan sijoittuvat elokuvat, Mönkkönen sanoo.

Tähtitiedettä opiskeleva Mönkkönen löysi scifin, kuten moni muukin, teini-ikäisenä.

– Kiinnostus tuli kirjojen kautta. Kauhukirjallisuuden kautta liu’uin sciifiin. Aluksi kiinnostuksen kohteeni taisivat olla scifin valtavirtaa, mutta vähitellen myös marginaalisemmat jutut alkoivat kiinnostaa, Mönkkönen muistelee.

– Tällä hetkellä opiskelujen vuoksi jää harmillisen vähän aikaa muulle lukemiselle, joten määrällisesti scifiä tulee tällä hetkellä kulutettua enemmän elokuvina. Kirjailijoista olen lukenut viime aikoina paljon **Peter F. Hamiltonia**, Mönkkönen vinkkaa.

**Ilkka Lappi**